

KAHRAMAN PERSONELLERİMİZ AFET BÖLGESİNDE

Düzce Belediyesi İtfaiyesi Türkiye'nin dört bir yanında meydana gelen doğal afetlere zaman kaybetmeden müdahale ederek birliktelik örneği sergiliyor. Son olarak Kastamonu'ya giden 12 kişilik ekip, bölgede canla başla kurtarma çalışmalarına destek veriyor. Düzce Belediye

Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün uğurladığı Düzce Belediyesi itfaiye müdürlüğüne bağlı Arama Kurtarma ekibi, Kastamonu Bozkurt ilçesinde bir yandan selin yıktığı binalarla mücadele ederken bir yandan da vatandaşları kurtarma çalışmalarına katılıyor.

BAŞKAN ÖZLÜ
AFET BÖLGESİNE
12 KİŞİLİK EKİP
SEVK ETTİ



BİR TEK ÇÖPÜMÜZ ZİYAN OLMAYACAK!

ÖZLÜ TÜBİTAK İLE SÖZLEŞME İMZALADI

ÇÖP GİRECEK GÜBRE ÇIKACAK

Katı Atık Ayrıştırma, İşleme ve Enerji Üretim Tesisini Düzce'ye kazandıran Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, tesisten çıkan atığın gübre ve toprak iyileştirici ürün olarak kullanılabilmesi için TUBİTAK ile sözleşme imzaladı.



BU KAVŞAK ÇEVRE DOSTU OLACAK KERVAN KAVŞAĞINDA ÖLÇÜMLER SÜRÜYOR

Düzce'de trafik yükünün en yoğun olduğu noktalardan biri olan Kervan Kavşağı'nda iyileştirme projesinde akıllı sinyalizasyon sisteminin yapay zeka kameraları test ediliyor.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, kente katma değer kazandırmak için birçok projeyi ve çalışmayı hayata geçiriyor. Vahşi depolamayı tamamen sonlandırarak modern bir katı atık tesisi kurulmasını sağlayan Özlü, son olarak tesisten çıkan atığın gübre ve toprak iyileştirici olarak kullanılmasının ön hazırlığını başlattı.

3

KAZI ALANINDA HUMMALI ÇALIŞMA



Düzce Belediyesi'nin personel desteği sayesinde hızla ilerleyen Konuralp Prusias Ad Hypium Antik Tiyatro kazı alanında her geçen gün yeni keşifler ortaya çıkarken tiyatronun son basamakları da ortaya çıktı.

İL GENELİNDE VAHŞİ DEPOLAMA TARİH OLDU

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün girişimleriyle kurulan ve Türkiye'ye örnek gösterilen Katı Atık Ayrıştırma, İşleme ve Enerji Üretim Tesisi, Temmuz ayında devreye giren Katı Atık Transfer İstasyonuyla çöp işleme kapasitesini artırdı.



BAHÇEŞEHİR ÇİÇEKLERLE BEZENDİ 2

BACALAR ANLIK DENETLENECEK 3

İLK ETAP TAMAMLANDI İKİNCE ETAP ÇALIŞMASI BAŞLATILDI

ASAR VE KARACA DERELERİ MELENSU PARK'TA BULUŞUYOR

Düzce Belediyesi, Karaca Deresinde başlattığı temizlik ve rekreasyon çalışmalarının ikinci etap çalışmaları devam ediyor. Fen İşleri Müdürlüğü tarafından başlatılan çalışmaların 600 metrelik ilk etabında yeşil alanlar, bisiklet ve yürüyüş yollarının tamamlanmasının ardından asfalt düzenlemesine geçildi.



Düzce Belediyesi, şehrin dört bir yanında güvenli, sağlıklı ve daha yaşanabilir bir kent kimliği oluşturmak için çalışmalarını gece gündüz sürdürüyor. Ekipler, kentte bir yandan geleceğin Düzce'sine yönelik projeleri dev projeleri tek tek hayata geçirirken diğer yandan da 56 mahallede iyileştirme bakım ve onarım çalışmalarını sürdürüyor.

YEŞİL KORİDOR OLUŞTURULUYOR

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü tarafından Mayıs ayı sonunda Karaca Deresinin

rekreasyon süreci başlatılmıştı. Proje ile Asar ve Karaca Dereleri Melensu Park ile birleştirilerek 16 kilometrelik su ve yeşil koridor oluşturulması yönündeki çalışmalar hızla devam ediyor.

1. ETAP TAMAM, 2. ETABA GEÇİLDİ
Fen İşleri Müdürlüğü tarafından; sosyal yaşam alanları, bisiklet ve yürüyüş yolları, sosyal donatılar ve yeşil alanların bulunduğu 600 metreden oluşan birinci etap (Kuzey) çalışmalarının tamamlanmasının akabinde seri

şekilde ikinci etabın (Güney) hafriyat işlerine başladı. Tamamlanan hafriyat işleminin ardından yeşil alan, sert zemin ve bisiklet yolu devamı için çalışmalarını hızlandıran Fen İşleri Müdürlüğüne, Park ve Bahçeler Müdürlüğü ile Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri de dere içi ve kenarlarının temizliği noktasında destek veriyor. Kısa sürede tamamlanması öngörülen 2. Etap rekreasyon çalışmalarının ardından şehir yeni bir cazibe merkezi ve yaşam alanına kavuşmuş olacak.

BİR AYDA 84 AİLEYE ULAŞILDI

Düzce Belediyesi, 'Hoşgeldin Bebek' projesi kapsamında, yeni bebek sahibi olan ailelerin heyecanına ortak olmaya devam ediyor. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından yürütülen proje çalışmalarında, Temmuz ayında toplam 84 aile ziyaret edilerek destek paketi hediye edildi.



Düzce Belediyesi tarafından yeni bebek heyecanı yaşayan ailelerin mutluluğunu paylaşmak ve bütçelerine katkıda bulunmak için 'Hoş Geldin Bebek' projesi aralıksız sürüyor.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün talimatı ile devam eden "Hoş geldin Bebek" projesi ailelerin yüzünü güldürüyor. Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü tarafından yürütülen proje ile bebek sahibi olan aileler evlerinde ziyaret edilerek çeşitli hediyeler veriliyor. Müdürlüğün Temmuz ayı içerisinde gerçekleştirdiği çalışmalarda 84 aileye yeni doğan hediye paketleri teslim edildi.

Yeni doğan bebekleri ve anneleri kucaklayan proje kapsamında Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından hazırlanan hediye paketlerinde doğum sonrası anne ve yeni doğan bebek bakımı için çeşitli ürünler bulunuyor.



BAHÇEŞEHİR ÇİÇEKLERLE BEZENDİ



Düzce Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, yaz mevsimiyle birlikte kentin birçok bölgesinde tırpan, ekim, dikim ve peyzaj çalışmalarına hız verdi. Müdürlüğe bağlı ekipler, Bahçeşehir Bölgesi girişini sarı çiçeklerle bezeyerek,

kartpostallık görüntüler çıkmasını sağladı. Düzce Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü, şehir içi başta olmak üzere D-100, D-655 orta refüjler, parklar ve birçok alanda çalışmalarını sürdürüyor. Yaz aylarının iyiden iyiye kendisini hissettirdiği dönemde Bahçeşehir bölgesi genelinde de çalışmalarını sürdüren ekipler, Bölgenin girişine diktikleri sarı çiçeklerle, görsel şölen oluşturdu. Bağlantı yolunda bulunan refüjlerde gerçekleştirdikleri çiçek dikim çalışmalarıyla bölgeyi rengarenk hale getiren ekipler, bir yandan da mevcut ağaç ve çiçeklerin bakımı için de çapalama ve gübreleme işlemlerini gerçekleştirdi. Park ve Bahçeler Müdürlüğü, daha renkli bir Düzce'yi vatandaşlarla buluşturmak adına çiçeklendirme çalışmalarını aralıksız devam ettirecek.

BAŞKAN ÖZLÜ'DEN ÇİFTE MÜJDE

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce'nin çehresinin değiştirmek için attığı adımlardan biri olan Eski Sanayi Çarşısının kentsel dönüşüm ile modern bir şehir havasına bürünmesini sağlayacak proje için ihaleye çıkılacak.



İKİ MÜJDEYİ BİRDEN VERDİ

Düzce'ye güzel ve modern bir eser bırakmak istediklerini her fırsatta kaydeden Başkan Özlü, TOKİ Başkanı Ömer Bulut ile görüşükten sonra kamuoyuna müjde verdi.

Başkan Özlü, "Uzun zamandır üzerinde çalışarak projelendirme aşamasını tamamladığımız

"Düzce Modern Sanayi Sitesi" finansmanı konusundaki önerimize TOKİ Başkanımız olumlu cevap vermiş, ihaleye çıkılması yönünde çalışma arkadaşlarına talimat verdi" dedi. İhaleye çıkılmasının ardından eski sanayi çarşısında dönüşüm vakit kaybetmeden başlayacak.

MİLLET BAHÇESİNİN KABULÜ BEKLENİYOR

Düzce'nin gözbebeğinde vatandaşların nefes alacağı, çocukların oyun oynayabileceği ve gençlerin verimli vakit geçirebileceği Millet Bahçesinin de açılması için son adım atıldı. Başkan Özlü, TOKİ bünyesinde yapılan Millet Bahçesinin kabul işlemlerinin başlatılması müjdesini de verdi.

Özlü mesajında; "Yapımı tamamlanan Düzce Millet Bahçesi Projesi'nin kabul işlemlerinin başlatılması talebimizi değerli TOKİ Başkanımız olumlu buldu. İlgili daire başkanlığına kabul işlemlerinin başlatılması talimatını verdi.

Millet Bahçesi'nin kabul işlemleri başlıyor. Sayın Bulut'a teşekkür ediyorum. Düzceli kardeşlerimize ve Düzce'mize hayırlı, uğurlu olsun" ifadelerinde bulundu.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, Düzce'nin çehresini değiştirmeye yönelik adımlar atmaya devam ediyor. Başkan Özlü Ankara temasları kapsamında Eski Sanayi Çarşısının kentsel dönüşüm ile açık AVM ve rezidansların olacağı alanın ihaleye çıkması için TOKİ Başkanı Ömer Bulut ile görüştü. Başkan Özlü, gelecek vizyonu çizmek amacıyla eski

sanayi çarşısında başlattığı proje kapsamında daha önce uzlaşma ofisi açarak halk sahipleri ile uzlaşmanın yapılması için ilk adımı atmıştı. Projenin hayata geçmesi için Ankara ayağını da koordine eden Başkan Özlü, bu kapsamda TOKİ Başkanı Ömer Bulut ile bir araya gelerek hem kentsel dönüşüm hem de Millet Bahçesinin devredilmesi için görüştü.

FABRİKA BACALARI ANLIK DENETLENECEK MOBİL DENETİM DÖNEMİ BAŞLIYOR

GENÇLERDEN DÜZCE'YE DAVET



Düzce Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü, Düzce Bahçeşehir Konuralp Gazi Gençlik Merkezi'nde eğitim gören çocuk ve gençleri ağırlayarak gün yüzüne çıkan tarihle buluşturdu. Düzce Bahçeşehir Konuralp Gazi Gençlik Merkezi öğrencileri, Batı Karadeniz'in Efes'i olarak nitelendirilen Prusias ad Hypium Antik Kentinin tarihi tiyatrosunu ilk kez görme fırsatı buldu. Düzce Belediyesi Kültür İşleri Müdürlüğü, Bahçeşehir'deki 16 Gençlik Merkezi öğrencisi, 6 gönüllü genç ve 4 Gençlik Liderini Antik

tiyatrodan ağırladı. Milattan önce 3. Yüzyıla dayanan antik tiyatroya hayran kalan öğrenciler ve gönüllü gençler, Düzce Belediyesi kazı ekibine yardım etmeyi de ihmal etmedi. Konuralp Antik Tiyatro'ya hayran kalan öğrencilere kazı alanı ziyaretinin ardından Konuralp Bey Otağ Çadırında ikramlarda bulunuldu. Gençlik Merkezi öğrencileri, Düzce'nin tarihinin ortaya çıkmasını sağlayan Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'ye teşekkür ederek herkesi Düzce'ye davet etti.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün öncülüğünde özellikle kış aylarında hava kirliliğinin artması üzerine başlatılan bir dizi denetim ve analizler sonucunda hava kirliliği oluşturan nedenler yapılan toplantı ile masaya yatırıldı. Toplantıdan mobil laboratuvarlarla fabrika bacalarının anlık olarak denetlenme kararı çıktı.

Düzce'de kış aylarında yaşanan hava kalitesi sorunu Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'ndan gelen heyet ile yeniden görüşüldü. Toplantıya Düzce Valisi Cevdet Atay, Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Cengiz Tuncer, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ÇED Genel Müdür Yardımcısı Haluk Şahin Yazgı, Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Nurhan Kartal, ilçe belediye başkanları, STK Başkanları ve Çevre Mühendisleri katıldı.

3 MAHALLEDEKİ ATIL BİNALAR MAHALLE KONAĞINA ÇEVİRİLİYOR ATIL BİNALARA BELEDİYE ELİ DEĞECEK

Düzce Belediyesi, üç mahallede bulunan atıl binaları ve çevresini düzenleyerek mahalle konağı haline getirecek. Mahalle konakları, spor alanından kamelyalara kadar bir çok yaşam alanını içinde barındıracak.



Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü'nün geçtiğimiz aylarda ziyaret ettiği ve mahalle konağı yapılması için başlattığı proje çalışmasında sona gelindi. Beyciler, Çavuşlar ve Çamköy mahallelerinde yapılacak olan mahalle konakları için Düzce Belediye Başkan Yardımcısı Hüdaver Gösterişli, İmar ve Şehircilik Müdürü Çağla Sancaklı ve Muhtarlık İşleri Müdürü Numan

Şirin ile toplantı gerçekleştirilerek projelerin son halini gözden geçirdi.

NEFES ALANI OLUŞACAK
Mahallelerin ihtiyaçlarını gidermek ve vatandaşların rahat nefes alabileceği alanların oluşturulması için başlatılan projenin ardından kadın ve gençler sosyal tesisleri gönüllüleri kullanabilecek.

Mahalle konakları içerisinde televizyon, buzdolabı, koltuk takımı, kitaplık, fırın gibi temel ihtiyaç malmemelerini de barındıracak. Çocuklar için oyun gruplarının yanı sıra vatandaşların kendilerini rahat hissedebilecekleri kamelyalar, yürüyüş parkuru, spor alanları ve piknik yapılabilecek mesire alanı olacak.



YAZ OKULU ÖĞRENCİLERİ DE ÇALIŞMALARA KATILDI

Düzce Belediyesi tarafından 'Düzce Gönüllüleri Bir Arada' başlığı altında hayata geçirilen proje çalışmalarını tüm hızıyla devam ediyor. 2 tematik ve 8 kulüpte; çocuklardan gençlere, yaşlılardan dezavantajlı gruplara kadar birçok kesim bir araya geliyor.

Düzce Belediyesi ile Düzce Sosyal Etkinlikler Derneği (DÜSED) işbirliği ile Haziran ayı içerisinde startı verilen 'Düzce Gönüllüleri Bir Arada' Projesi, günlük farklı alanlarda gerçekleştirilen eğitim ve etkinliklerle devam ediyor. Bu kapsamda son olarak Yaz Okulu öğrencisi 50 çocuk merkezi ziyaret ederek etkinliklere katıldı.

Projenin yürütüldüğü Bahçeşehir'de bulunan Düzce Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü binasında gerçekleştirilen etkinlikte, proje çalışanları tarafından öğrencilere projenin amacı, eğitimler ve gönüllülük hakkında çeşitli bilgiler verildi.

Günlük olarak farklı eğitimlerin verildiği proje çalışmalarını yerinde görme imkânına sahip olan öğrenciler, etkinliklere katılım sağlarken, Gençlik Sokağı olarak oluşturulan bölgeye de geçerek boyama çalışmalarına katıldı.

Keyifli bir günün ardından Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından öğrencilere, çeşitli ikramlarda bulunarak hediyeler verildi.

İSTİNAT DUVARLARI İLE YOLLAR DAHA GÜVENLİ



Düzce Belediyesi yağmur suyu nedeniyle zarar gören ve çökme yaşayan yollara istinat duvarı yaparak daha güvenli hale getiriyor. Ekipler, Konuralp'te başlattıkları çalışmaları Bahçeşehir'de devam edecek. Düzce Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü, şehrin dört bir yanında farklı noktalarda çalışmalarını yürütüyor. Özellikle yoğun yağmur yağışından dolayı kayma ve çökme oluşan yolların

daha güvenli olması için istinat duvarı çalışmalarına ağırlık veren ekipler, Konuralp Orhangazi Mahallesi 500. caddede 120 metrelik istinat duvarını tamamladı. En yüksek bölümünün 4 metre olduğu istinat duvarında 500 metreküp taş kullanıldı.

BAHÇEŞEHİR'DE ÇALIŞMA YAPILACAK
Düzce belediyesi Fen İşleri



Müdürlüğü ekipler yağmur suyundan dolayı tehlike arz eden istinat duvarlarını yenilerken Bahçeşehir bölgesinde vatandaşların en çok şikayet ettiği yerleri de kısa sürede düzenleyecek.

Ekipler, sürücülerin ve yayaların can güvenliğini sağlamak için hızlı ve etkin bir şekilde çalışmalarını sırasıyla gerçekleştirecek.

ZABITA USÜLSÜZLÜĞE İZİN VERMİYOR

Düzce Belediyesi Zabıta Müdürlüğü 2021 yılının ilk yarısının istatistiklerini paylaştı. 7 ay içinde vatandaşlar tarafından yapılan istek ve şikayetler çözüme kavuşturularak vatandaş odaklı çalışma yürütüldüğü dikkat çekti.



Düzce Belediyesi Zabıta Müdürlüğü Ağustos ayına kadar olan faaliyetler hakkında bilgilendirmede bulundu.

7 aylık süre zarfında Zabıta Müdürlüğü'nce Bin 200 ruhsat denetimi yapılırken ruhsatsız faaliyet, ruhsata ayrı hareket ve

pandemi kurallarına uyulmaması gibi nedenlerle 24 işyeri mühürlendi. 58 işyerinin de faaliyetlerine son vermesinden dolayı kapanışı yapıldığı belirtildi. Öte yandan, 243 işyerine de ruhsat verildi.

ÇEVRE VE HAVA KİRLİLİĞİNE

ÖNEM VERİLDİ
Düzce'de özellikle kış aylarında yaşanan hava kalitesinin düşme sorununa da taviz vermeden üzerine giden Zabıta Müdürlüğü, ısınmadan kaynaklı hava kirliliği nedeniyle yapılan 22 şikâyeti anında değerlendirerek denetimde bulundu.

Zabıta ekipleri çevre gürültü ve ses kirliliği ile ilgili 48 şikâyeti değerlendirerek vatandaşların taleplerini yerine getirdi.

Ekipler, ilan, reklam ve tabela yönetmeliğine aykırı davranan 16 işyeri hakkında işlem yaparken 1 işyerine de cezai işlem uyguladı.

Bunları Biliyor muydunuz?



Katı Atık Ayrıştırma, İşleme ve Enerji Üretim Tesisinde Yılda 14 Bin hanenin elektriğini karşılayacak kadar enerji üretimi sağlanıyor.

SULAMA ÇALIŞMALARI İÇİN 6 SU KUYUSU AÇILACAK REFÜJLER ARTIK DAHA YEŞİL OLACAK



Düzce Belediyesi tarafından Soğanlı kavşağından başlayarak D-100 ve D-655 Karayolları üzerinde bulunan orta refüjlerin sulanması amacıyla yapılan kuyu sondaj ihalesi sonuçlandı. İhale kapsamında belirlenen bölgelerde 6 adet kuyu sondajı çalışmaları başlatıldı.

Düzce Belediyesi Park ve

Bahçeler Müdürlüğü tarafından, D-100 ve D-655 Karayolları üzeri orta refüjlerde bulunan bitki ve çiçeklerin sulanma çalışmaları için kuyu sondajı ihalesi gerçekleştirildi.

Açık Teklif Usulü gerçekleştirilen 482 bin 400 TL'lik ihale kapsamında 6 adet kuyu sondajı yapılacak.

Park ve Bahçeler Müdürlüğü bünyesinde 9 Temmuz 2021 tarihinde gerçekleştirilen ihale sonucunda 2 adedi Kervan Kavşağında olmak üzere, Kültür Merkezi, Hal Kavşağı, Olimpiyat Kavşağı ve Sancıklar mevkinde (Çamköy-Çoban Kavşağı) alanlarında sondaj çalışması gerçekleştirilecek.

KONURALP'TE TARİH GÜN YÜZÜNE ÇIKIYOR



Düzce Belediyesi'nin personel desteği sayesinde hızla ilerleyen Konuralp Prusias Ad Hypium Antik Tiyatro kazı alanında her geçen gün yeni keşifler ortaya çıkarken tiyatronun son basamakları da ortaya çıktı.

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü kazı çalışmalarını yakından takip ettiği ve kente gelen misafirleri görmesi için davet ettiği Antik Tiyatro'da hummalı çalışma devam ediyor. Batı Karadeniz'in Efes'i Konuralp Antik Tiyatro'nun seyirci basamaklarının sonuna ulaşıldı. Sahne zemini olarak düşündükleri alanın kilden yapıldığını kaydeden arkeologlar, zemine zarar vermeden özenle kazılar yaptıklarını kaydetti.

📍 Katı Atık Ayrıştırma İşleme ve Enerji Üretim Tesisi



Düzce Belediyesi

f t i /duzcebl

DÜZCE İÇİN ÇALIŞIYORUZ


Dr. Faruk Özlü
Düzce Belediye Başkanı